
PROJEKT ZBATIMI

  2024

OBJEKTI: "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024"
NË

BASHKIA KOLONJË

Titulli projektit:

IN MUHAREM TARTARI

OINA BANIMI  K 
 KOLONJË

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:
BASHKIA KOLONJË

Shkalla e vizatimit:

 :

Nr. i fletës së vizatimit:

PL 

Titulli i vizatimit:
KOPERTINA

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

M I R A T O H E T

ERION ISAI
  

REJTORIA E PLANIIKIMIT HE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË













PROJEKT ZBATIMI

erseë, r 2024

OBJEKTI: "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024" NË
FSHATIN QINAM, NJËSIA ADMINISTRATIVE MOLLAS;

FSHATIN SELENICË e  KRESHOVË, NJ. A. QËNDËR ERSEKË
BASHKIA KOLONJË

Titulli projektit:

ING MUHAREM TARTARI

GODINA BANIMI 1 Kt ë fstrt:
QINAM, SELENICË e KRESHOVË

si KOLONJË

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:
BASHKIA KOLONJË

Shkalla e vizatimit:

1 :

Nr. i fletës së vizatimit:

PL 00

Titulli i vizatimit:
KOPERTINA

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

PËRKATTËSIA SIPAS NR. RENDOR NË LISTË E DOSJE

2.  përfituesi ELJONA DAUT, SELENICË
14. përfituesi VANGJEL GJIKA, KRESHOVË
15. përfituesi ZEQIR CANE, QINAM
16.  përfituesi FETI CANE, QINAM

M I R A T O H E T

ERION ISAI
retr i sisë

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË
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OBJEKTI BANESË 1 Kat
QË PËRMIRËSOHET
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rruga KRYESORE E FSHATIT

N

SIPËRFAQJA E PARCELËS  700 M² SIPËRFAQJA E STRUKTURËS  150.0 M²

Titulli projektit:

ING MUHAREM TARTARI

GODINË BANIMI 1 Kat
ELJONA DAUT

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:

Shkalla e vizatimit:

1 : 500

Nr. i fletës së vizatimit:

PL -02

Titulli i vizatimit:
PLANVENDOSJA MBI ORTOFOTO

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

 - Zona Kadastrale 3284, nr. pasurisë 599/48, volum 8, faqe 15

nr. rendor i përfituesve në listë (2)

PUNIMET E PREVENTIVUARA SIPAS STRUKTURËS SË KOSTOS
NË FUQI

1. suvatime të brendshme= 160 m2

2. tavan brenda = 56 m2

3. dysheme = 56 m2

4. dyer të brendshme = 5.94 m2

5. dyer të jashtme = 2.3 m2

6. dritare = 6.21 m2

7. pragje në dritare = 3.4 m2

8. pragje në dyer = 2.6 m2

9. mur tek tullë = 2.24 m³

Adresa: Rr. "JONUZ GORA; Nd. 9; H. 1; Kp. 7401; qQ. ERSEKË, KOLONJË
ZK. 3284, nr. pasurisë 599/48, vol. 8, fq. 15

M I R A T O H E T

ERION ISAI
kryetar i bashkisë

PLANI I VENDOSJES SË OBJEKTIT BANESË 1K (ekzistuse) NË Qfshatin SELENICË
NË KUADËR TË PROJEKTIT "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024"

PRONARI: ELJONA DAUT

sistemi kordinativ  KRGJSH

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Shkalla 1 : 500

bashkia kolonjË

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË
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OBJEKTI BANESË 1 Kat
QË PËRMIRËSOHET
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rruga "JONUZ GORA"

N

SIPËRFAQJA E PARCELËS  700 M² SIPËRFAQJA E STRUKTURËS  150.0 M²

Titulli projektit:

ING MUHAREM TARTARI

GODINË BANIMI 1 Kat
ELJONA DAUT

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:

Shkalla e vizatimit:

1 : 500

Nr. i fletës së vizatimit:

PL -03

Titulli i vizatimit:
PLANVENDOSJA MBI HARTËN KADASTRALE

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

 - Zona Kadastrale 3284, nr. pasurisë 599/48, volum 8, faqe 15

nr. rendor i përfituesve në listë (2)

PUNIMET E PREVENTIVUARA SIPAS STRUKTURËS SË KOSTOS
NË FUQI

1. suvatime të brendshme= 160 m2

2. tavan brenda = 56 m2

3. dysheme = 56 m2

4. dyer të brendshme = 5.94 m2

5. dyer të jashtme = 2.3 m2

6. dritare = 6.21 m2

7. pragje në dritare = 3.4 m2

8. pragje në dyer = 2.6 m2

9. mur tek tullë = 2.24 m³

Adresa: Rr. "JONUZ GORA; Nd. 9; H. 1; Kp. 7401; qQ. ERSEKË, KOLONJË
ZK. 3284, nr. pasurisë 599/48, vol. 8, fq. 15

M I R A T O H E T

ERION ISAI
kryetar i bashkisë

PLANI I VENDOSJES SË OBJEKTIT BANESË 1K (ekzistuse) NË Qfshatin SELENICË
NË KUADËR TË PROJEKTIT "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024"

PRONARI: ELJONA DAUT

sistemi kordinativ  KRGJSH

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Shkalla 1 : 500

bashkia kolonjË

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË
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Titulli projektit:



 


Projektuesi:

Faza: 

Porositës:
 

Shkalla e vizatimit:


Nr. i fletës së vizatimit:



Titulli i vizatimit:


Kapitulli:


Adresa: SHESHI "RILINDJA", qyteti ERSEKË

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2


























Adresa: Rr. "JONUZ GORA"; Nd. 9; H. 1; Kp. 7401; Q. ERSEKË, KOLONJË
ZK. 3264, nr. pasurie 599/48, vol.8, fq. 15
Fshati SELENICË ,  bashkia KOLONJË
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First Floor Architectural
Plan1
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 Titulli projektit:



 


Projektuesi:

Faza: 

Porositës:
 

Shkalla e vizatimit:


Nr. i fletës së vizatimit:



Titulli i vizatimit:



Kapitulli:


Adresa: SHESHI "RILINDJA", qyteti ERSEKË

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2


























Adresa: Rr. "JONUZ GORA"; Nd. 9; H. 1; Kp. 7401; Q. ERSEKË, KOLONJË
ZK. 3264, nr. pasurie 599/48, vol.8, fq. 15
Fshati SELENICË ,  bashkia KOLONJË
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Titulli projektit:



 


Projektuesi:

Faza: 

Porositës:
 

Shkalla e vizatimit:


Nr. i fletës së vizatimit:



Titulli i vizatimit:



Kapitulli:


Adresa: SHESHI "RILINDJA", qyteti ERSEKË

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2


























Adresa: Rr. "JONUZ GORA"; Nd. 9; H. 1; Kp. 7401; Q. ERSEKË, KOLONJË
ZK. 3264, nr. pasurie 599/48, vol.8, fq. 15
Fshati SELENICË ,  bashkia KOLONJË
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First Floor Architectural
Plan1



PROJEKT ZBATIMI

ersekë, anar 2024

OBJEKTI: "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024" NË
QYTETIN LESKOVIK

NJËSIA ADMINISTRATIVE LESKOVIK
BASHKIA KOLONJË

Titulli projektit:

IN MUHAREM TARTARI

ODINA BANIMI 1 Kat në qytetin LESKOVIK
askia KOLONJË

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:
BASHKIA KOLONJË

Shkalla e vizatimit:

1 :

Nr. i fletës së vizatimit:

PL -00

Titulli i vizatimit:
POZICIONIMI NË RAJON

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

 - Zona Kadastrale 2430, qyteti Leskovik, NJ. A. Leskovik

PËRKATTËSIA SIPAS NR. RENDOR NË LISTË E DOSJE

5.  përfituesi FATMIR MBRESHTANI nr. pasurisë 6/2
13. përfituesi EFTALI JOTI nr. pasurisë 1/70
18. përfituesi SOTIR TACE nr. pasurisë 3/97

M I R A T O H E T

ERION ISAI
kryetar i askisë

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË

Adresa: Rr. "E RËZËS"; Rr. "SHËNDËLLI"; Rr. "E KISHËS"; Kp. 7402; Leskovik,
Kolonjë,ZK. 2430
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OBJEKTI BANESË 1 Kat QË PËRMIRËSOHET
FATMIR MBRESHTANI

ÇEZMA E RËZËS
MONUMENT KULTURE

1K

OBJEKTI BANESË 1 Kat QË PËRMIRËSOHET
SOTIR TACE
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Titulli projektit:

ING MUHAREM TARTARI

GODINA BANIMI 1 Kat në qytetin LESKOVIK
bashkia KOLONJË

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:
BASHKIA KOLONJË

Shkalla e vizatimit:

1 : 2000

Nr. i fletës së vizatimit:

PL -01

Titulli i vizatimit:
POZICIONIMI NË RAJON

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

 - Zona Kadastrale 2430, qyteti Leskovik, NJ. A. Leskovik

PËRKATTËSIA SIPAS NR. RENDOR NË LISTË E DOSJE

5.  përfituesi FATMIR MBRESHTANI nr. pasurisë 6/2
13. përfituesi EFTALI JOTI nr. pasurisë 1/70
18. përfituesi SOTIR TACE nr. pasurisë 3/97

M I R A T O H E T

ERION ISAI
kryetar i bashkisë

POZICIONIMI NË RAJON E OBJEKTEVE BANESA 1K (ekzistuse) NË QYTETIN LESKOVIK
 NË KUADËR TË PROJEKTIT "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024"

NJ. A. LESKOVIK, bashkia KOLONJË

sistemi kordinativ  KRGJSH

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË

Shkalla 1 : 2000

Adresa: Rr. "E RËZËS"; Rr. "SHËNDËLLI"; Rr. "E KISHËS"; Kp. 7402; Leskovik,
Kolonjë,ZK. 2430
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SIPËRFAQJA E PARCELËS  582 M² SIPËRFAQJA E STRUKTURËS  57.2 M²

Titulli projektit:

ING MUHAREM TARTARI

GODINË BANIMI 1 Kat
FATMIR MBRESHTANI

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:

Shkalla e vizatimit:

1 : 500

Nr. i fletës së vizatimit:

PL -02

Titulli i vizatimit:
PLANVENDOSJA MBI ORTOFOTO

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

 - Zona Kadastrale 2430, nr. pasurisë 6/2, volum 6, faqe 100

nr. rendor i përfituesve në listë (5)

PUNIMET E PREVENTIVUARA SIPAS STRUKTURËS SË
KOSTOS NË FUQI

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
3. PUNIME BETONI DHE B/A
4. PUNIME MURATURE GURI
5. PRISHJE
6. PUNIME BOJATISJE
7. PUNIME HEKUR BETONI
8. PUNIME SHTRESASH 2

Adresa: Rr. "E RËZËS"; Nd. 29; H. 1; Kp. 7402; Leskovik, Kolonjë
ZK. 2430, nr. pasurisë 6/2, vol. 6, fq. 100

M I R A T O H E T

ERION ISAI
kretar i ashkisë

PLANI I VENDOSJES SË OBJEKTIT BANESË 1K (ekzistuse) NË QYTETIN LESKOVIK
 NË KUADËR TË PROJEKTIT "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024"

PRONARI: FATMIR MBRESHTANI

sistemi kordinativ  KRGJSH

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Shkalla 1 : 500

ashkia kolonË

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË
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SIPËRFAQJA E PARCELËS  582 M² SIPËRFAQJA E STRUKTURËS  57.2 M²

Titulli projektit:

ING MUHAREM TARTARI

GODINË BANIMI 1 Kat
FATMIR MBRESHTANI

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:

Shkalla e vizatimit:

1 : 500

Nr. i fletës së vizatimit:

PL -03

Titulli i vizatimit:
PLANVENDOSJA MBI HARTËN KADASTRALE

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

 - Zona Kadastrale 2430, nr. pasurisë 6/2, volum 6, faqe 100

nr. rendor i përfituesve në listë (5)

PUNIMET E PREVENTIVUARA SIPAS STRUKTURËS SË
KOSTOS NË FUQI

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
3. PUNIME BETONI DHE B/A
4. PUNIME MURATURE GURI
5. PRISHJE
6. PUNIME BOJATISJE
7. PUNIME HEKUR BETONI
8. PUNIME SHTRESASH 2

Adresa: Rr. "E RËZËS"; Nd. 29; H. 1; Kp. 7402; Leskovik, Kolonjë
ZK. 2430, nr. pasurisë 6/2, vol. 6, fq. 100

M I R A T O H E T

ERION ISAI
kretar i ashkisë

PLANI I VENDOSJES SË OBJEKTIT BANESË 1K (ekzistuse) NË QYTETIN LESKOVIK
 NË KUADËR TË PROJEKTIT "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024"

PRONARI: FATMIR MBRESHTANI

sistemi kordinativ  KRGJSH

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Shkalla 1 : 500

ashkia kolonË

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË
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SIPËRFAQJA E PARCELËS  242 M² SIPËRFAQJA E STRUKTURËS  88 M²

Titulli projektit:

ING MUHAREM TARTARI

GODINË BANIMI 1 Kat
SOTIR TASE

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:
ashkia kolonË

Shkalla e vizatimit:

1 : 500

Nr. i fletës së vizatimit:

PL -02

Titulli i vizatimit:
PLANVENDOSJA MBI ORTOFOTO

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

 - Zona Kadastrale 2430, nr. pasurisë 3/97, volum 5, faqe 168
nr. rendor i përfituesve në listë (18)

PUNIMET E PREVENTIVUARA SIPAS STRUKTURËS SË
KOSTOS NË FUQI

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
3. PUNIME BETONI DHE B/A
4. PUNIME MURATURE GURI
5. PRISHJE
6. PUNIME BOJATISJE
7. PUNIME HEKUR BETONI
8. PUNIME SHTRESASH 2

Adresa: Rr. "E KISHËS"; Nd. 10; H. 1; Kp. 7402; Leskovik, Kolonjë
ZK. 2430, nr. pasurisë 3/97, vol. 5, fq. 168

M I R A T O H E T

ERION ISAI
kretar i ashkisë

PLANI I VENDOSJES SË OBJEKTIT BANESË 1K (ekzistuse) NË QYTETIN LESKOVIK
 NË KUADËR TË PROJEKTIT "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024"

PRONARI: SOTIR TASE

sistemi kordinativ  KRGJSH

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Shkalla 1 : 500

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË



2/159

2/57

2724

2728

2745

2758

2762

3/145

2789 2794

2796

3/100

3/101

3/102

3/104
3/105

3/106

3/107

3/108

3/109

3/110

3/111

3/112

3/114

3/115

3/116

3/117

3/127

3/132

3/138

3/140

3/38

3/47

3/48

3/51

3/54

3/55

3/57

3/58

3/67

3/68

3/69

3/73

3/74

3/75

3/76

3/77

3/78

3/79

3/80 3/81 3/82

3/83

3/84

3/85

3/86

3/91

3/92

3/93

3/94

3/95

3/96

3/97

3/98

3/99

3/146

3/113

1K

OBJEKTI BANESË 1 Kat
QË PËRMIRËSOHET

X=551028,05
Y=4446740,77

rr
ug

a
 "
E
 K

IS
H
Ë
S
"

N

SIPËRFAQJA E PARCELËS  242 M² SIPËRFAQJA E STRUKTURËS  88 M²

Titulli projektit:

ING MUHAREM TARTARI

GODINË BANIMI 1 Kat
SOTIR TASE

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:
ashkia kolonË

Shkalla e vizatimit:

1 : 500

Nr. i fletës së vizatimit:

PL -03

Titulli i vizatimit:
PLANVENDOSJA MBI hartË kadastrale

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

 - Zona Kadastrale 2430, nr. pasurisë 3/97, volum 5, faqe 168
nr. rendor i përfituesve në listë (18)

PUNIMET E PREVENTIVUARA SIPAS STRUKTURËS SË
KOSTOS NË FUQI

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
3. PUNIME BETONI DHE B/A
4. PUNIME MURATURE GURI
5. PRISHJE
6. PUNIME BOJATISJE
7. PUNIME HEKUR BETONI
8. PUNIME SHTRESASH 2

Adresa: Rr. "E KISHËS"; Nd. 10; H. 1; Kp. 7402; Leskovik, Kolonjë
ZK. 2430, nr. pasurisë 3/97, vol. 5, fq. 168

M I R A T O H E T

ERION ISAI
kretar i ashkisë

PLANI I VENDOSJES SË OBJEKTIT BANESË 1K (ekzistuse) NË QYTETIN LESKOVIK
 NË KUADËR TË PROJEKTIT "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024"

PRONARI: SOTIR TASE

sistemi kordinativ  KRGJSH

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Shkalla 1 : 500

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË
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OBJEKTI BANESË 1 Kat
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N

SIPËRFAQJA E PARCELËS  670 M² SIPËRFAQJA E STRUKTURËS  76 M²

Titulli projektit:

ING MUHAREM TARTARI

GODINË BANIMI 1 Kat
EFTALI JOTI

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:
ashkia kolonË

Shkalla e vizatimit:

1 : 500

Nr. i fletës së vizatimit:

PL -02

Titulli i vizatimit:
PLANVENDOSJA MBI ORTOFOTO

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

 - Zona Kadastrale 2430, nr. pasurisë 1/70, volum 4, faqe 171

nr. rendor i përfituesve në listë (13)

PUNIMET E PREVENTIVUARA SIPAS STRUKTURËS SË
KOSTOS NË FUQI

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
3. PUNIME BETONI DHE B/A
4. PUNIME MURATURE GURI
5. PRISHJE
6. PUNIME BOJATISJE
7. PUNIME HEKUR BETONI
8. PUNIME SHTRESASH 2

Adresa: Rr. "SHËNËLLI"; Nd. 17; H. 1; Kp. 7402; Leskovik, Kolonjë
ZK. 2430, nr. pasurisë 1/70, vol. 4, fq. 171

M I R A T O H E T

ERION ISAI
kretar i ashkisë

PLANI I VENDOSJES SË OBJEKTIT BANESË 1K (ekzistuse) NË QYTETIN LESKOVIK
 NË KUADËR TË PROJEKTIT "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024"

PRONARI: EFTALI JOTI

sistemi kordinativ  KRGJSH

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Shkalla 1 : 500

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË
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OBJEKTI BANESË 1 Kat
QË PËRMIRËSOHET

X=550629,16
Y=4446553,71

N

SIPËRFAQJA E PARCELËS  670 M² SIPËRFAQJA E STRUKTURËS  76 M²

Titulli projektit:

ING MUHAREM TARTARI

GODINË BANIMI 1 Kat
EFTALI JOTI

Projektuesi:

Faza: PROJEKT I ZBATMI

Porositës:
ashkia kolonË

Shkalla e vizatimit:

1 : 500

Nr. i fletës së vizatimit:

PL -03

Titulli i vizatimit:
PLANVENDOSJA MBI hartË kadastrale

Kapitulli:
ARKITEKTURA

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2

 - Zona Kadastrale 2430, nr. pasurisë 1/70, volum 4, faqe 171

nr. rendor i përfituesve në listë (13)

PUNIMET E PREVENTIVUARA SIPAS STRUKTURËS SË
KOSTOS NË FUQI

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI
3. PUNIME BETONI DHE B/A
4. PUNIME MURATURE GURI
5. PRISHJE
6. PUNIME BOJATISJE
7. PUNIME HEKUR BETONI
8. PUNIME SHTRESASH 2

Adresa: Rr. "SHËNËLLI"; Nd. 17; H. 1; Kp. 7402; Leskovik, Kolonjë
ZK. 2430, nr. pasurisë 1/70, vol. 4, fq. 171

M I R A T O H E T

ERION ISAI
kretar i ashkisë

PLANI I VENDOSJES SË OBJEKTIT BANESË 1K (ekzistuse) NË QYTETIN LESKOVIK
 NË KUADËR TË PROJEKTIT "PËRMIRËSIMI I BANESAVE EKZISTUSE VITI 2024"

PRONARI: EFTALI JOTI

sistemi kordinativ  KRGJSH

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË TERRITORIT

Shkalla 1 : 500

Adresa: sheshi "RILINDJA" qyteti ERSEKË
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Titulli projektit:






Projektuesi:

Faza: 

Porositës:
 

Shkalla e vizatimit:


Nr. i fletës së vizatimit:



Titulli i vizatimit:



Kapitulli:


Adresa: SHESHI "RILINDJA", qyteti ERSEKË

Liç. K. 1601/2ING. MUHAREM TARTARI

Shënime:

Liç. K. 1601/2






Adresa: Rr. "41"; Nd. 5; H. 1; Kp. 7402; MOLLAS, KOLONJË
Fshati QINAM ,  bashkia KOLONJË
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